- 1 -

NGÂN HÀNG TMCP NGOẠI THƯƠNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VIỆT NAM Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:  100801 /NHNT_CBTT -------------

(V/v: công bố thông tin thay đổi nhân sự chủ chốt) Hà nội, ngày 02 tháng 08 năm 2010

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ CHỦ CHỐT

Kính gửi: - Sở giao dịch chứng khoán Tp. HCM

 - Uỷ ban chứng khoán Nhà nước

 - Tổ chức niêm yết

 Căn cứ Thông tư số 09/2010/TT-BTC ngày 15/01/2010 của Bộ tài chính v/v

Hướng dẫn về việc công bố thông tin trên thị trường chứng khoán;

 Căn cứ Nghị quyết số 159/NQ-NHNT.HĐQT ngày 28/07/2010 của Hội đồng

quản trị Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam v/v bổ nhiệm Phó Tổng Giám

đốc Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam;

 Căn cứ Nghị quyết số 160/NQ-NHNT.HĐQT ngày 28/07/2010 của Hội đồng

quản trị Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam v/v để bà Nguyễn Thị Tâm

thôi kiêm giữ chức vụ Phó Tổng Giám đốc Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt

Nam;

Vietcombank công bố thông tin thay đổi nhân sự chủ chốt như sau:

1. Bổ nhiệm Ông Đào Hảo – Giám đốc Chi nhánh Vietcombank T.P Hồ Chí

Minh giữ chức vụ Phó Tổng Giám đốc Vietcombank kể từ ngày 01/08/2010.

2. Bổ nhiệm Ông Phạm Thanh Hà – Trưởng Phòng Quản lý và Kinh doanh vốn

Vietcombank giữ chức vụ Phó Tổng Giám đốc Vietcombank kể từ ngày

01/08/2010.

3. Bà Nguyễn Thị Tâm – Thành viên Hội đồng quản trị kiêm Phó Tổng Giám

đốc Vietcombank thôi kiêm giữ chức vụ Phó Tổng Giám đốc Vietcombank

kể từ ngày 15/08/2010.